ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

          MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 003/2023

EDITAL N.º 105/2023

Homologa as inscrições dos candidatos do Processo

Seletivo Simplificado nº 003/2023 – Edital nº 084/2023,

para contratação temporária de Assistente Social

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, no uso de suas atribuições legais,

homologa e divulga as inscrições homologadas dos candidatos inscritos no Processo Seletivo

Simplificado nº 003/2023, para a contratação temporária de Assistente Social, conforme Edital n.º

084/2023.

 INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

 Nº

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

01 Saionara Garcia da Silva 8096427664

02 Fernanda Massignan 2082011079

03 Neli Weiss Krüger 1063990971

04  Carine Elis Baseggio 9093708262

05 Giuli Germano Kovalski 1117382191

06 Fabiano de Paula Nunes 1067666006

07 Roselei Brandão 2009034915

08 Renate Bauer 1039929995

09 Eduarda  Canossa 1125095578

10 Miria Raquiel da Rocha 7078467599

11 Liliana de Souza Scheibe 4069830349

12 Juliana Marinho da Silva Rodrigues 1142710266

13 Scheila Pereira da Silva  3099762662

14 Neli Ripplinger 1041767383

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, 19 de julho de 2023.

Celso Aloísio Forneck

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Celso Aloísio Forneck

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado

em _____/_____/____.

Bruna Caroline Wahlbrinck

 Agente Administrativo

 Matrícula 6062